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Pyszny tort, słodycze, pamiątkowe zdjęcia, bukiety kwiatów, cudowne prezenty, a przede wszystkim wizyta najbliższych. W takiej atmosferze swoje setne urodziny
spędzała Pani Wiktoria Strzelecka, do której z najlepszymi życzeniami wybrali się również przedstawiciele władz miasta i powiatu. Pięknego wieku jubilatce
pogratulowali Prezydent Miasta Starachowice Marek Materek oraz Starosta Powiatu Starachowickiego Piotr Ambroszczyk.

- Urodziny to zawsze niezwykły moment w życiu każdego człowieka, obchodzony wśród najbliższych. Pani Wiktoria swoje setne urodziny świętowała w gronie
swojej kilkupokoleniowej rodziny. Życzenia Szanownej Jubilatce złożyłem dziś w towarzystwie Jej prawnuczki, a nawet praprawnuków. Prezenty dla Babci
przygotowały między innymi 6-letnia Marysia, 3-letni Zosia oraz 18-letnia Nikola – podsumował swoją wizytę prezydent Materek.

13 lutego 2024

Gratulacje dla jubilatki

Pani Wiktoria Strzelecka to kolejna starachowiczanka obchodząca w tym roku swoje 100. urodziny. Urodzona 11 lutego Pani Wiktoria na co dzień mieszka
obecnie w starachowickim Domu Pomocy Społecznej, gdzie może liczyć na znakomitą opiekę.



Spotkanie urodzinowe połączyło aż pięć pokoleń drzewa genealogicznego Pani Wiktorii.

- Jubilatce składam najlepsze życzenia urodzinowe dziękując przy okazji pracownikom starachowickiego Domu Pomocy Społecznej za codzienną opiekę dla Pani
Wiktorii – dodał prezydent miasta.
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Dni Starachowic 30-31 sierpnia 2025

Lato z Kulturą w pełni – a to oznacza, że zbliża się jedno z najbardziej wyczekiwanych wydarzeń w naszym mieście!
Przed nami kolejne, niezapomniane Dni Starachowic 2025, które odbędą się 30 i 31 sierpnia na terenach zielonych Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji przy ul. Szkolnej 14. Szykujcie się na dwa dni pełne muzyki,
emocji i świetnej zabawy!

Więcej...

June 27, 2025

Pierwszy Rodzinny Rajd Rowerowy już w najbliższą niedzielę

Prezydent Miasta Starachowice Marek Materek oraz Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji w Starachowicach zapraszają na pierwszy w tym sezonie Rodzinny Rajd Rowerowy. Rajd rozpocznie się w najbliższą niedzielę 29
czerwca o godz. 9:30 na parkingu Krytej Pływalni przy ul. Szkolnej, a następnie uczestnicy udadzą się trasą przez miejscowość Lipie (drogą pożarową – ok. 18 km) do Wąchocka (wiata przy górze Św. Rocha).

Serdecznie zapraszamy

Więcej...
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Nabór kandydatów do udziału w pracach Komisji Konkursowej

Prezydent Miasta Starachowice zaprasza do udziału w pracach Komisji Konkursowej oceniającej oferty składane w ramach otwartego konkursu ofert o udzielenie dotacji z budżetu Miasta Starachowice

Więcej...

June 18, 2025

Spotkanie autorskie z Maciejem Siembiedą

Miejska Biblioteka Publiczna zaprasza na spotkanie autorskie z Maciejem Siembiedą, pisarzem i reportażystą pochodzącym ze Starachowic, 25 czerwca o godz. 17:00. Czytelnia MBP przy ul. Kochanowskiego 5.
Wstęp wolny. Podczas spotkania będzie możliwość zakupu książek autora.

Więcej...


